

**Dynamic Network A/S**

Essen 9  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020**

10. regnskabsår

CVR. nr. 33 06 20 52

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2021

---

Freddy Beck  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	8
---	---

Balance pr. 31.12.2020	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Dynamic Network A/S Essen 9 6000 Kolding  CVR-nr.: 33 06 20 52 Stiftet: 11. juli 2010 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Bestyrelse</b>	Kai Tabor, formand Mogens Borre Westen, næstformand Kristian Nielsen Foged Mads Westen Anne Grønholt Freddy Beck
<b>Direktion</b>	Freddy Beck
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Dynamic Network A/S medvirker til at styrke kundernes forretning, ved forretningsrådgivning indenfor løsninger fra Microsoft Dynamics, samt tilknyttet produkter og services. Dynamic Network A/S er Silver Certified Partner hos Microsoft. Selskabet er førende indenfor de nye Microsoft teknologier og cloud løsninger. Selskabet sælger derudover egne produkter og ydelser inden for ERP-forretningsområdet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -322.063, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.232.643 og en egenkapital på kr. -709.501.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Under regnskabsposten "Andre tilgodehavender" indregnes værdien af solgt udviklingsopgaver for fremmed regning og "earn out" aftaler, til kostpris. Det er ledelsens vurdering at kostprisen svarer til dagsværdien herpå og man forventer at værdien realiseres inden for de kommende 3 år. Dagsværdien vil løbende blive vurderet ud fra det estimerede fremtidige afkast herpå og evt. reguleringer vil blive ført over resultatopgørelsen.

### **Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2020**

Selskabet har i regnskabsåret afhændet kapitalandele i tabsgivende associerede virksomheder og i den forbindelse er der foretaget væsentlige ændringer i det strategiske setup. Ledelsen forventer på sigt at selskabet via egen drift, kan reetablere egenkapitalen, når der kommer udbytter fra bestående associerede selskaber, der begge har realiseret positive resultater i regnskabsåret.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.831.700</b>	<b>3.352.228</b>
3 Personalemkostninger	-2.401.523	-3.271.156
4 Afskrivninger	-98.654	-77.829
<b>Driftsresultat</b>	<b>-668.477</b>	<b>3.243</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.218	0
Finansielle indtægter	383.566	480.297
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-8.484	-3.688
Finansielle omkostninger	-133.715	-225.582
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-404.892</b>	<b>254.270</b>
5 Skat af årets resultat	82.829	37.916
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-322.063</b>	<b>292.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-322.063	292.186
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-322.063</b>	<b>292.186</b>



## BALANCE PR. 31.12.2020

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Udviklingsprojekter	205.151	120.984
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>205.151</b>	<b>120.984</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.623	159.802
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>108.623</b>	<b>159.802</b>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.385.986	2.590.637
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.487.511	2.549.670
Andre tilgodehavender	1.788.997	453.368
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.162.494</b>	<b>6.093.675</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.476.268</b>	<b>6.374.461</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.284.045	2.933.764
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	54.510	208.613
Andre tilgodehavender	309.354	230.104
Periodeafgrænsningsposter	0	30.000
Selskabsskat	191.120	64.203
Udskudt skatteaktiv	551.379	659.670
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.390.408</b>	<b>4.126.354</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>365.967</b>	<b>732.792</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.756.375</b>	<b>4.859.146</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>10.232.643</b>	<b>11.233.607</b>

## BALANCE PR. 31.12.2020

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	694.166	694.166
Reserve for udviklingsomkostninger	160.018	94.368
Overført resultat	-1.563.685	-1.175.972
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-709.501</b>	<b>-387.438</b>
Ansvarlig lånekapital	1.936.202	1.990.228
Kreditinstitutter	143.310	112.942
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.079.512</b>	<b>2.103.170</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	218.650	439.100
Kreditinstitutter	0	140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.637.802	6.123.921
Gæld til tilknyttede virksomheder	209.473	393.622
Gæld til associerede virksomheder	169.078	11.293
Anden gæld	2.627.629	2.549.799
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.862.632</b>	<b>9.517.875</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>10.942.144</b>	<b>11.621.045</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>10.232.643</b>	<b>11.233.607</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	694.166
<b>Saldo ultimo</b>	<b>694.166</b>
<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	
Saldo primo	94.368
Årets resultat	65.650
<b>Saldo ultimo</b>	<b>160.018</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	-1.175.972
Årets resultat	-387.713
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-1.563.685</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>-709.501</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har som et led i selskabets vækstplan, udarbejdet budgetter for kommende regnskabsår og forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
Selskabets moderselskab har tilkendegivet at det understøtter den fortsatte drift finansielt.		
<b>2 Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
Udskudt skatteaktiv indregnes i balancen. Værdien heraf er betinget af enten egne eller koncernforbundnes selskabers fortsat opnår positive fremtidige resultater.		
Koncernen er sambeskattet med Freddy Beck Holding, Kolding ApS, der som administrations-selskab anvender tilknyttede selskabers skattemæssige underskud.		
Indregning af kapitalandele og tilgodehavender i tilknyttede og associerede selskaber sker med forventning af at de kommende år vil resultere i positiv vækst og afkast heraf.		
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.124.991	2.841.392
Pensioner	243.620	324.639
Andre omkostninger til social sikring	37.309	25.397
Andre personaleomkostninger	-4.397	79.728
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.401.523</b>	<b>3.271.156</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,8	5,5
<b>4 Afskrivninger</b>		
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	12.067	0
Driftsmateriel	86.587	77.829
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>98.654</b>	<b>77.829</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-191.120	-64.203
Årets ændring i udskudt skat	108.291	26.287
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-82.829</b>	<b>-37.916</b>

<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2020	500.000	500.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2020</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
---	----------------	----------------

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i tilknyttede specificeres således:		
ERPsolutions365 A/S - cvr.nr. 38311492	500.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-1.403.675	

<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2020	2.587.170	2.587.170
Afgang 2020	-1.099.659	-37.500
<b>Kostpris pr. 31.12.2020</b>	<b>1.487.511</b>	<b>2.549.670</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>1.487.511</b>	<b>2.549.670</b>
---	------------------	------------------

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:		
ERPgruppen ApS - cvr.nr. 30824946	156.250	40%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	1.386.190	
ERPgruppen Padborg ApS - cvr.nr. 40312757	100.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	110.601	

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.936.202	1.990.228
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	361.960	552.042
Heraf kortfristet del	-218.650	-439.100
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.079.512</b>	<b>2.103.170</b>

### **9 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **10 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 146.250 + forbrug. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 1.4. første gang 1.4.2020

Selskabet har tilkendegivet at der for regnskabsåret 2020 fortsat ydes finansiel støtte til udviklingsselskabet "ERP solutions365 A/S"

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
